000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Emkoctb ana orxoaosB 1400x 800x 270 mm.,

apt. Ma0 1601

NI (120n)

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOMKe
MaTtepuan

Koa

LLTpnxKoa

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

KonuuecTtBo Ha cknaae «PLl MNoaonbck
MO»

dopma
Wa

HaseaHue

Liset

O6bem, nuTp

Ja
Het
1400
800
270
340
560
20

NonNMaTUIeH Huskoro aAasnexnna (HDPE)

21810
2002860218104
1

1

EeMKOCTb /1A OTXO0A0B C N/1IaCTUKOBbLIM NasnyieTomM

243640

KoHTeWHep AnAa nokanusauuu pasnuea TXX 1400x800x270 mm (120

NUTPOB)
CUHWUW

120



Bec

LleHa - 26672.00 py6.

32

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Емкость для отходов 1400х 800х 270 мм., арт. ПдО 1601 Nl (120л)

