



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

## Коммерческое предложение

## Емкость для отходов 1400х 800х 270 мм., арт. ПдО 1601 NI (120л)



Длина (мм)	1400
Ширина (мм)	800
Высота (мм)	270
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Нет
Количество в 40 ft HQ	340
Количество в еврофуре 82 м3	560
Количество в стопке	20
Материал	полиэтилен низкого давления (HDPE)
ШтрихКод	2002860218104
Форма	емкость для отходов с пластиковым паллетом
Цвет	синий
Объем, литр	120
Ид	243640
Название	Контейнер для локализации разлива ТЖ 1400x800x270 мм (120 литров)
Bec	32

Цена - 36585.00 руб.

## 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд